
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4953/2023 

CONTRATO C.M. Nº 18/2023 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL 

CONTRATADA:  SRIP ENGENHARIA, CONSTRUÇÃO E CONSULTORIA LTDA-

EPP 

 

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para prestação do serviço 

conservação predial e pintura com fornecimento de material, ferramentas e 

descarte de resíduos das escadas de incêndio, localizadas nas dependências da 

Câmara Municipal de São Caetano do Sul, conforme Termo de Referência (Anexo 

I) da Carta Convite nº 08/2023. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 169.900,00 (cento e sessenta e nove mil e novecentos 

reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: número 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 — 

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 60 (sessenta) dias, com início em 18 de dezembro 

de 2023 e com término até o dia 16 de fevereiro de 2024. 

 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de dezembro de 2023. 

 

 

São Caetano do Sul, 18 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

 

ECLERSON PIO MIELO 

Presidente 


